1 / 1

平成 30年３月 16日

各 位

会  社  名  新 日 本 無 線 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  小倉   良

  （コード番号：6911、東証第１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  秋 松 正 浩

  （ＴＥＬ：03－5642－8222）

特別利益の発生について

 当社は、平成 30年３月期決算において下記のとおり特別利益が発生いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 特別利益の概要

当社連結子会社である佐賀エレクトロニックス株式会社が退職金制度を改定したことに

より、退職給付債務が減少するため、以下の金額を特別利益に計上いたします。

（１） 金 額：約８億円

（２） 発生日：平成 30 年３月

２．損益に与える影響

上記の特別利益は、平成 30 年３月期第４四半期連結会計期間に計上いたしますが、平

成 30年３月期通期連結業績予想につきましては、その他の要因も含め精査の上、修正を要

する場合には速やかに開示いたします。

以 上